
Pyrzyce: Przebudowa drogi w miejscowości Krzemlin, dz. nr 4/3 o dł. 80 mb 

Numer ogłoszenia: 431348 - 2012; data zamieszczenia: 05.11.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 353810 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi w miejscowości 

Krzemlin, dz. nr 4/3 o dł. 80 mb. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres prac. Przebudowa drogi o nawierzchni 

tymczasowej wykonanej z płyt betonowych na drogę o nawierzchni utwardzonej wykonanej z 

kostki brukowej betonowej: - Nawierzchnia z kostki betonowej brukowej gr. 8 cm - 368,30 

m2 - Krawężniki betonowe 15x30x100 obniżone do H = 3 cm na ławie betonowej z oporem - 

15,00 mb - Krawężniki betonowe 15x30x100 obniżone do H = 2 cm na ławie betonowej z 

oporem - 179,00 mb Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia skalkuluje w cenie 

ofertowej i bez dodatkowego wynagrodzenia zobowiązany jest do: - opracowania projektu 

organizacji ruchu i oznakowania, - obsługi geodezyjnej wraz z inwentaryzacją 

powykonawczą, - zapewnienia dostępu (dojścia i dojazdu) do posesji ich mieszkańców i 

użytkownikom podczas prowadzenia robót, - uporządkowania terenu budowy po zakończeniu 

robót, - naprawy uszkodzonych urządzeń uzbrojenia podziemnego i nadziemnego, - naprawy 

ogrodzeń oraz innych uszkodzeń istniejących obiektów i elementów zagospodarowania terenu 

spowodowanych prowadzonymi robotami budowlanymi.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.11.12.00-0, 

45.23.31.21-3, 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębuiorstwo Handlowo-Usługowe SANBUD Beata Najmrodzka, ul. Boh. 

Warszawy 76/10, 74-300 Myślibórz, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 77413,65 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 71797,96 

 Oferta z najniższą ceną: 71797,96 / Oferta z najwyższą ceną: 107382,69 

 Waluta: PLN. 

 


